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دستورالعمل اجراي مفاد ماده )97( قانون ماليات هاي مستقيم اصلاحي مصوب 1394/04/31 براي حسابرسي
اظهارنامه هاي مالياتي اشخاص حقوقي ميانسالي با تاريخ ابتداي سال مالي 1397/06/01 و به بعد

 

شماره: 230/60694/د

تاريخ: 1398/11/26

 
رئيس محترم امور مالياتي شهر و استان تهران و مدير راهبري و نظارت بر اجراي طرح جامع مالياتي

مديرکل محترم امور مالياتي و مجري طرح جامع مالياتي استان                                   

موضوع: دستورالعمل اجراي مفاد ماده )97( قانون ماليات هاي مستقيم اصلاحي مصوب 1394/04/31 براي

حسابرسي اظهارنامه هاي مالياتي اشخاص حقوقي ميانسالي با تاريخ ابتداي سال مالي 1397/06/01 و به بعد

 با عنايت به مفاد تبصره ماده )17( آيين نامه موضوع ماده )95( قانون مالياتهاي
مستقيم اصلاحي مصوب 1394/04/31 و با استناد به مفاد تبصره ذيل ماده )97(
قانون مذکور، به اطلاع مي رساند، نظر به اينکه اصلاحيه مصوب 1394/04/31 قانون
ماليات هاي مستقيم، بر اساس روزنامه مورخ 1394/05/27 منتشر شده است، لذا
اجراي مفاد ماده )97( قانون مالياتهاي مستقيم مصوب 1380/11/27 و اجراي مفاد
فصل دهم آيين نامه اجرايي موضوع ماده )95( قانون مالياتهاي مستقيم اصلاحي
مصوب 1394/04/31، در ارتباط با پرونده هاي مالياتي اشخاص حقوقي ميانسالي
که شروع سال مالي آنها از تاريخ 1397/05/27 و به بعد مي باشد، فاقد موضوعيت
خواهد بود. بنابراين لازم است ادارات کل امور مالياتي سراسر کشور، ضمن ابلاغ اين
دستور العمل به کليه ادارات امور مالياتي تابعه، در حسابرسي اظهارنامه هاي مالياتي
اشخاص حقوقي که شروع سال مالي آنها از 1397/05/27 به بعد شروع مي شود،
  مطابق مفاد ماده )97( قانون مالياتهاي مستقيم اصلاحي مصوب 1394/04/31

اقدام نمايند.

 بديهي است فرآيند حسابرسي پرونده هاي مالياتي اشخاص مذکور بر اساس مفاد
فصول )5( و )9( آيين نامه اجرائي موضوع ماده )219( قانون مالياتهاي مستقيم

اصلاحي مصوب 1394/04/31 انجام خواهد پذيرفت. 

 

محمد مسيحي

معاون درآمدهاي مالياتي

 

 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 97رآمد مشمول ماليات اشخاص حقيقي موضوع اين قانون که مکلف به تسليم اظهارنامه مالياتي مي- د-

تاریخ سند: 1398/11/26
شماره سند: 230/60694/د

کد سند: م/97/1398/
وضعیت سند: معتبر

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

*دستورالعمل ارشادي کادر تشخيص 
و نمايندگان هياتهاي حل اختلاف

مالياتي
هماهنگي در تشکيل جلسات هيات 

بند )3( ماده 97 ق م م براي
شرکتهاي بزرگ

دستورالعمل اجرايي ساماندهي 
منطقه اي هيأت موضوع بند3 ماده

97 قانون مالياتهاي مستقيم
صدور گواهي موضوع مابه التفاوت 

نرخ ارز اعتبارات اسنادي کالاهاي
سرمايه اي

دستورالعمل حسابرسي مالياتي براي 
حسابداران رسمي و مؤسسات
حسابرسي عضو جامعه حسابداران

رسمي ايران
تعيين حسابرس و بازرس قانوني 

شرکتهاي موضوع ماده )1( آيين
نامه نحوه انتخاب حسابرس براي

شرکتهاي دولتي
نحـوه اجـراي مـاده 6 آييـن نامه 

راهکارهاي افزايش ضمانت اجرايي
و تقويت حسابرسي موضوع
تصويب نامه شماره 26510/ت
39039ک مورخ 9/2/1388
وزيران عضو کميسيون اقتصاد

موضوع اصل 138 قانون اساسي
دستورالعمل فرآيند و برنامه ريزي 

رسيدگي و وصول ماليات اشخاص
حقوقي و مشاغل

نحوه اجراي ماده 6 آيين نامه 
راهکارهاي افزايش ضمانت اجرايي

و تقويت حسابرسي
ثبت و پلمپ دفاتر درآمد و هزينه 
تعيين کارگروه رسيدگي به پرونده 

مالياتي عملکرد لغايت
1390صرافان بصورت متمرکز در هر

اداره کل
نحوه رسيدگي به پرونده هاي 

مالياتي وکلاي دادگستري
تسعير ارز 
چگونگي برخورد و اقدام در ارتباط با 

اطلاعيه هاي واصله از سامانه

بازگشت
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دريافت اطلاعات موضوع ماده 169..باشند به استناد اظهارنامه مال.
مکرر قانون مالياتهاي مستقيم در

رسيدگي
دستورالعمل ارشادي در خصوص 

نحوه تشخيص اعطاي تخفيف و رد
ننمودن دفاتر مؤديان به مامورين
تشخيص و مميز کل و هيأتهاي حل

اختلاف
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

بازگشت
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